КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2023 г. № 510

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 27 июня 2011 г. № 278 «О Правлении государственного

бюджетного учреждения Республики Коми «Территориальный фонд
обязательного медицинского страхования Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 27

июня 2011 г. № 278 «О Правлении государственного бюджетного
учреждения Республики Коми «Территориальный фонд обязательного
медицинского страхования Республики Коми» следующие изменения:

в составе Правления государственного бюджетного учреждения
Республики Коми «Территориальный фонд обязательного медицинского
страхования Республики Коми», утвержденном постановлением
(приложение № 1), (далее -  Правление):

ввести в состав Правления Грибкову Е.Г. -  заместителя Председателя
Правительства Республики Коми -  министра труда, занятости и социальной
защиты Республики Коми (председатель Правления), исключив из его
состава Карачеву Л.Ю.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.